física o virtual. Para acceder a este descuento 
adicional, las compras deben efectuarse de forma exitosa (en adelante las “Compas 

Exitosas”) en las sedes del Club Militar ubicados a lo largo del país.  

El valor máximo del descuento del 5% es de $6.600 (seis mil seiscientos) por 
compra. En caso de que la compra sea igual o superior a $132.000 (ciento treinta 

dos mil pesos), el cliente recibirá hasta $6.600 (seis mil seiscientos) de descuento.  

El Beneficio de descuento en compras exitosas con la Tarjeta Débito Club Militar -
dale! física o virtual, tiene una disponibilidad limitada, correspondiente a una bolsa 

finita por valor de Diez Millones de Pesos ($10.00.000) sujeta a decisión o cambios

[...]

(en adelante “Tarjeta Débito Física”), que realicen la activación de la misma en 

la aplicación dale! (en adelante la “App”) y cumplan con todos los Términos y 

Condiciones aquí señalados 

En caso de solicitar la Tarjeta Débito Física esta tendrá un valor de Veintidós Mil 

Pesos ($22.000).  

En caso de solicitar la reexpedición la Tarjeta Debito Física Club Militar – dale!, esta 

tendrá el mismo valor. 

dale! se reserva el derecho de modificar sus tarifas a los usuarios finales de acuerdo 

con lo señalado en https://www.dale.com.co/tarifas-para-personas

[...]

Este Beneficio no será acumulable con otros incentivos ni promociones que adelante dale! 

durante la vigencia de la Dinámica.  

A título meramente aclaratorio, se deja constancia de que, en condiciones normales, la 

activación de la Tarjeta Débito Física Club Militar - dale! corresponde a Veintidós Mil Pesos 

($22.000 COP) más IVA. Valor que se actualizará conforme a las tarifas señaladas por dale! 

en sus diferentes medios, como la página web: https://www.dale.com.co/tarifas-para-

personas. 

La participación en el (los) Beneficio(s) implican el conocimiento y aceptación total y sin

[...]

del 5% en Compras Exitosas será aplicado al Participante al momento en que 

realice el pago en los puntos de venta del Club Militar a nivel Nacional. Desde el 

momento de la compra, el Participante verá el 5% adicional reflejado. El valor 

máximo de descuento es de $6.600 (seis mil seiscientos) por compra. En caso, 

que la compra sea igual o superior a $132.000 (ciento treinta dos mil pesos), el 

cliente recibirá hasta $6.600 (seis mil seiscientos) de descuento. 

ii.  Exención en el pago de la Tarjeta Débito Física Club Militar – dale!: Una 

vez completen lo señalado en la Sección 1 y 3 de las Condiciones Específicas y 

demás condiciones específicas generales señaladas en estos TyC; siempre y